ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HUẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  5147  /UBND-CNTT

V/v xử lý phản ánh hiện trường

  Huế, ngày  14   tháng 10  năm 2020

   Kính gửi:  Ban Quản lý chợ Tây Lộc.

UBND Thành phố nhận được phản ánh, kiến nghị (mã số 171020022) từ

Hệ thống thông tin dịch vụ đô thị thông minh có nội dung: “Tình trạng hư hỏng

tại các xối nước trong chợ Tây Lộc”. Về vấn đề này, đồng chí Trần Song – Phó

Chủ tịch UBND Thành phố yêu cầu:

Ban Quản lý chợ Tây Lộc chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan rà

soát, kiểm tra nội dung phản ánh; báo cáo UBND Thành phố kết quả kiểm tra và

xử lý phản ánh trước ngày 17/10/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND TP (b/c);

- Đ/c PCT UBND TP phụ trách (b/c);

- Phòng Kinh tế Thành phố;

- LĐVP, CVKT;

- Lưu: VT, D06.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Bích Ngọc

		2020-10-16T11:13:03+0700